
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/279/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Leśna i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012, poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Leśna i zagospodarowania tych odpadów z dnia 

6 marca 2013r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. §3 otrzymuje brzmienie: Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości 

z częstotliwością:  

1) odpady komunalne niesegregowane i posortownicze:  

a) z obszarów miejscowości Leśna, Pobiedna - co tydzień, nie dopuszczając jednak do przepełnienia 

pojemników;  

b) z obszarów pozostałych miejscowości - co dwa tygodnie, nie dopuszczając jednak do przepełnienia 

pojemników. 

2) odpady zbierane selektywnie:  

a) z obszarów miejscowości Leśna, Pobiedna - raz w miesiącu. W sezonie letnim od 1 czerwca do 

31 sierpnia opakowania z tworzyw sztucznych z częstotliwością co dwa tygodnie, nie dopuszczając 

jednak do przepełnienia pojemników;  

b) z obszarów pozostałych miejscowości - raz w miesiącu. W sezonie letnim od 1 czerwca do 31 sierpnia 

opakowania z tworzyw sztucznych z częstotliwością co dwa tygodnie, nie dopuszczając jednak  

do przepełnienia pojemników. 

3) odpady biodegradowale:  

a) z obszarów miejscowości Leśna, Pobiedna - co tydzień, a w okresie zimowym (od 1 listopada  

do 31 marca) nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, nie dopuszczając jednak do przepełnienia 

pojemników;  

b) z obszarów pozostałych miejscowości - co dwa tygodnie, a w okresie zimowym (od 1 listopada  

do 31 marca) nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, nie dopuszczając jednak do przepełnienia 

pojemników. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 5561



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

W. Straszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5561


		2013-11-04T13:31:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




